combinado com o artigo 26 de Lei Federal Complementar nO101/2000, de 5 de maio de
2000, a conceder à ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E DE SERViÇOS DE
NOVO HAMBURGO, CAMPO BOM E ESTÂNCIA VELHA - ACI, entidade sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nO91.681.338/0001-01, subvenção econômica, no
valor total de até R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme detalhamento
constante no Anexo I desta Lei, correspondente ao plano de Aplicação aprovado pelo
Conselho Municipal de Desenvolvimento Sócio-Econômico de Novo Hamburgo -
CMDSE;

Art. 20 A concessão da subvenção econômica aprovada por esta Lei, bem